
Comment vous rendre gratuitement au Printemps de Bourges avec la ligne 150 ?

Numéro de Service

CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance

LE CHATELET Route de St Amand

LOYE SUR ARNON Place de Loye

BOUZAIS Bourg

SAINT AMAND MONTROND Promenade Dubreuil

BRUERE ALLICHAMPS Mairie de Bruère

LEVET Mairie

BOURGES Gare Routière

Horaire début des concerts au W :

Comment rentrer chez vous en toute sécurité avec la ligne 150 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

Horaire fin des concerts au W : 22:30 00:30 01:45 01:15 01:00

BOURGES Gare Routière 23:00 1:00 2:15 1:45 1:30

LEVET Mairie 23:27 1:27 2:42 2:12 1:57

BRUERE ALLICHAMPS Mairie de Bruère 23:34 1:34 2:49 2:19 2:04

SAINT AMAND MONTROND Promenade Dubreuil 23:45 1:45 3:00 2:30 2:15

BOUZAIS Bourg 23:52 1:52 3:07 2:37 2:22

LOYE SUR ARNON Place de Loye 0:07 2:07 3:22 2:52 2:37

LE CHATELET Route de St Amand 0:17 2:17 3:32 3:02 2:47

CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 0:35 2:35 3:50 3:20 3:05

Navettes RETOUR Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

NAVETTES GRATUITES

MMeJVS

18150-5

12:55

13:11

13:21

13:36

13:43

13:54

14:10

14:30

16:49

17:05

17:25

16:16

Ligne 150

16:31

16:38

Gratuité pour TOUS sur les voyages ALLER du 15 au 19 avril 2025

MMeJVS

18150-7

15:50

16:06


